

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Most U Měšťáků

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			459 683,20
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 459 683,20	Výše daně 96 533,47
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			556 216,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

Most U Měšťáků

Místo:

Datum:

28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		459 683,20	556 216,67
01	Údržba mostu u Měšťáků	459 683,20	556 216,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Most U Měšťáků
Objekt: 01 - Údržba mostu u Měšťáků

Místo: Datum: 28. 6. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 459 683,20

D D1 SPODNÍ STAVBA 87 792,20

D D1_1 MOSTNÍ PODPĚRY, KŘÍDLA A ČELNÍ ZDI 11 726,00

0	K	Pol1	Obnova těsnění pružným tmelem v dilatační spáře	m	16,400	715,00	11 726,00
---	---	------	---	---	--------	--------	-----------

D D1_2 KŘÍDLO 3 003,00

25	K	Pol1	Obnova těsnění pružným tmelem v dilatační spáře	m	4,200	715,00	3 003,00
----	---	------	---	---	-------	--------	----------

D D1_3 NOSNÁ KONSTRUKCE 6 838,00

0	K	Pol2	Oprava sanační maltou ve spodním líci nosníků	m2	6,500	1 052,00	6 838,00
---	---	------	---	----	-------	----------	----------

D D1_4 ZEMNÍ TĚLESO 66 225,20

0	K	Pol3	Oprava zdi z panelů - vytmelení a sanace	m2	36,600	547,00	20 020,20
5	K	Pol4	Montážní plošina - přístup	hod	6,000	4 750,00	28 500,00
6	K	Pol5	Pomocné lešení - montáž	m3	15,000	620,00	9 300,00
7	K	Pol6	Pomocné lešení nájem	den	5,000	211,00	1 055,00
8	K	Pol7	Pomocné lešení - demontáž	m3	15,000	490,00	7 350,00

D D2 VRCHNÍ STAVBA 263 451,00

D D2_1 VOZOVKA 52 480,00

9	K	Pol8	Prořez spár u obrubníků v tl. do 50 mm	bm	64,000	298,00	19 072,00
10	K	Pol9	Zalítí spar pružným tmelem	bm	64,000	522,00	33 408,00

D D2_2 ŘÍMSY, OBRUBNÍKY 46 962,00

11	K	Pol10	Obnova těsnění v dilatačních spárách	bm	34,000	715,00	24 310,00
12	K	Pol11	Sanační oprava trhlin	bm	28,000	809,00	22 652,00

D D2_3 ZÁBRADLÍ 22 278,00

13	K	Pol12	Ošetření kovových prvků zábradlí protikorozním nátěrem	m2	8,500	684,00	5 814,00
14	K	Pol13	Ošetření začínající koroze u patek sloupků na obou stranách (u vnitřního i u vnějšího zábradlí)	ks	14,000	1 176,00	16 464,00

D D2_4 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 7 305,00

15	K	Pol14	Osazení a dodání sloupků v = 3,0m	ks	3,000	773,00	2 319,00
16	K	Pol15	Osazení a dodání B 13 včetně spon a šroubů	ks	3,000	1 662,00	4 986,00

D D2_5 CHODNÍKY 134 426,00

17	K	Pol16	Oprava protismykových nátěrů chodníků	m2	248,000	287,00	71 176,00
19	K	Pol18	Zřízení fixních geodetických pevných bodů na charakteristických místech mostní konstrukce	ks	10,000	3 950,00	39 500,00
18	K	Pol17	Montážní plošina - přístup	hod	5,000	4 750,00	23 750,00

D D3 CIZÍ ZAŘÍZENÍ 13 440,00

20	K	Pol19	Oprava protikorozní ochrany závitových tyčí	ks	12,000	1 120,00	13 440,00
----	---	-------	---	----	--------	----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 95 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 95 000,00

22	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
23	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	25 000,00	25 000,00
24	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	60 000,00	60 000,00